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INFORME TÉCNICO DE PREADJUDICACION 

COMPRA DIRECTA Nº 00005/2025 – RAF-578 

  

En la ciudad de Rio Grande, a los 06 días del mes de Mayo de 2025, a fin de analizar las ofertas  

Recibidas en la compra directa Nº 00005/2025-578 tramitada por el Expediente Nº 27536/2025, 

Referente a la “S/CONTRATACION DE PROFESIONALES DE ENFERMERIA PARA  EL  HOSPITAL 

REGIONAL RIO GRANDE” habiéndose analizado técnicamente lo presentado por los oferentes, 

se procede a avalar las mismas:   

 

1) AGUILAR MONTENEGRO DAIANA JANET CUIT N°27-40000377-2 

2) ALMARAZ NADIA CUIT N° 27-43361110-7  

3) ALVARADO NORMA CUIT N° 20-19105049-6  

4) BARRERA FLAVIA CANDELA CUIT N° 27-43073421-6 

5) BARRIENTOS BALCAZAR MARIANA CUIT N°27-42994453-3 

6) BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27-25261141-5   

7) CABRERA VANESA   CUIT N° 27-37909153-4 

8) CEJAS MORENA ANGELES CUIT N° 27-44996766-1 

9) CONTRERAS CECILIA NOEMI CUIT N° 27-22569218-7 

10) CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27-31281081-1   

11) CUELLO MARCOS CUIT N° 23-34375138-9  

12) CUSE DALMA YANINA CUIT N° 27-40523009-2 

13) ESPINOSA EMILIA CUIT N° 27-39730886-9  

14) FLORES AILEN CUIT N° 27-34375034-5  

15) FUENTES AGUSTINA FLORENCIA CUIT N° 27-41058960-0 

16) GARCIA RODRIGUEZ LUZ CUIT N° 20-19115182-7  

17) GIMENEZ VIRGINIA ISABEL  CUIT N° 27-37896320-1 

18) INGRAM IVANA MELISA CUIT N° 27-35154697-8 

19) LARA GRISELDA CUIT N°27-37836391-3 

20) MACHUCAS GIMENA ANABEL CUIT N° 27-43616000-9 

21) MANSILLA JULIETA CUIT N° 27-38088389-4  

22) MARQUEZ MARIA ANGELICA CUIT N° 27-25663201-8  

23) MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27-34375116-3    

24) MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27-39724295-7   

25) MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27-39524718-8    

26) NAVARRO MILLAN FLORENCIA CUIT N° 27-40829061-4  

27) ORTEGA MARIA LUJAN CUIT N° 27-39391929-4 

28) OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27-35123742-8   

29) POLPADRE NAZARENA JAINEN CUIT N°27-43074538-2 

30) RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27-26644324-8    

31) RODRIGUEZ ERICA PAOLA CUIT N° 27-24089046-7 

32) RODRIGUEZ JUDITH MIRNA CUIT N° 27-37419621-4  

33) ROMERO ANA GABRIELA CUIT N° 27-30665978-8  

34) ROMERO PAREDES NAZARENA CUIT N° 27-40829088-6  

35) ROMERO PAULINA RAQUEL CUIT N°27-31872955-2 
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36) SOSA MARIA BELEN CUIT N° 23-31378038-4 

37) VARGAS VARGAS YERKO CUIT N° 20-19095504-5  

38) VAZQUEZ BRISUEÑA EPIFANIA CUIT N° 27-19111598-3  

39) VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27-95708191-1   

40) YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27-28822858-8    

41) ZABALA MATIAS CUIT N° 20-42046269-8  

Las cuales se encuentran reflejadas en la planilla comparativa de Pre adjudicación compra N° 

5/2025-578 PA N° 27536 Referente a la “S/CONTRATACION DE PROFESIONALES DE ENFERMERIA 

PARA  EL  HOSPITAL REGIONAL RIO GRANDE” se informa que fueron analizadas las ofertas 

presentadas, como también la experiencia y trayectoria profesional que se detalla  en cada uno 

de los Curriculum presentados por parte de los oferentes. 

Avalar Técnicamente  las ofertas Presentadas por: 

1) AGUILAR MONTENEGRO DAIANA JANET CUIT N°27-40000377-2 

2) ALMARAZ NADIA CUIT N° 27-43361110-7  

3) ALVARADO NORMA CUIT N° 20-19105049-6  

4) BARRERA FLAVIA CANDELA CUIT N° 27-43073421-6 

5) BARRIENTOS BALCAZAR MARIANA CUIT N°27-42994453-3 

6) BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27-25261141-5   

7) CABRERA VANESA   CUIT N° 27-37909153-4 

8) CEJAS MORENA ANGELES CUIT N° 27-44996766-1 

9) CONTRERAS CECILIA NOEMI CUIT N° 27-22569218-7 

10) CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27-31281081-1   

11) CUELLO MARCOS CUIT N° 23-34375138-9  

12) CUSE DALMA YANINA CUIT N° 27-40523009-2 

13) ESPINOSA EMILIA CUIT N° 27-39730886-9  

14) FLORES AILEN CUIT N° 27-34375034-5  

15) FUENTES AGUSTINA FLORENCIA CUIT N° 27-41058960-0 

16) GARCIA RODRIGUEZ LUZ CUIT N° 20-19115182-7  

17) GIMENEZ VIRGINIA ISABEL  CUIT N° 27-37896320-1 

18) INGRAM IVANA MELISA CUIT N° 27-35154697-8 

19) LARA GRISELDA CUIT N°27-37836391-3 

20) MACHUCAS GIMENA ANABEL CUIT N° 27-43616000-9 

21) MANSILLA JULIETA CUIT N° 27-38088389-4  

22) MARQUEZ MARIA ANGELICA CUIT N° 27-25663201-8  

23) MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27-34375116-3    

24) MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27-39724295-7   

25) MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27-39524718-8    

26) NAVARRO MILLAN FLORENCIA CUIT N° 27-40829061-4  

27) ORTEGA MARIA LUJAN CUIT N° 27-39391929-4 

28) OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27-35123742-8   

29) POLPADRE NAZARENA JAINEN CUIT N°27-43074538-2 

30) RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27-26644324-8    
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31) RODRIGUEZ ERICA PAOLA CUIT N° 27-24089046-7 

32) RODRIGUEZ JUDITH MIRNA CUIT N° 27-37419621-4  

33) ROMERO ANA GABRIELA CUIT N° 27-30665978-8  

34) ROMERO PAREDES NAZARENA CUIT N° 27-40829088-6  

35) ROMERO PAULINA RAQUEL CUIT N°27-31872955-2 

36) SOSA MARIA BELEN CUIT N° 23-31378038-4 

37) VARGAS VARGAS YERKO CUIT N° 20-19095504-5  

38) VAZQUEZ BRISUEÑA EPIFANIA CUIT N° 27-19111598-3  

39) VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27-95708191-1   

40) YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27-28822858-8    

41) ZABALA MATIAS CUIT N° 20-42046269-8 

 

CUADRO DE PREADJUDICACION  POR ORDEN DE MERITO 

NUMERO 
DE ORDEN 

ORDEN 
DE 

MERITO 

ALT PROVEEDOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ITEM1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1° 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1) VARGAS VARGAS YERKO CUIT N° 20-19095504- 
2) ALVARADO NORMA CUIT N° 20-19105049-6  
3) ALMARAZ NADIA CUIT N° 27-43361110-7  
4) CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27-31281081-1   
5) BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27-25261141-5    
6) ESPINOSA EMILIA CUIT N° 27-39730886-9  
7) FLORES AILEN CUIT N° 27-34375034-5  
8) GARCIA RODRIGUEZ LUZ CUIT N° 20-19115182-7  
9) GIMENEZ VIRGINIA ISABEL  CUIT N° 27-37896320-1 
10) LARA GRISELDA CUIT N° 27-37836391-3  
11) MANSILLA JULIETA CUIT N° 27-38088389-4  
12) MARQUEZ MARIA ANGELICA CUIT N° 27-25663201-8  
13) MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27-34375116-3    
14) MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27-39724295-7   
15) MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27-39524718-8    
16) NAVARRO MILLAN FLORENCIA CUIT N° 27-40829061-4  
17)  ZABALA MATIAS CUIT N° 20-42046269-8 
18) RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27-26644324-8    
19) RODRIGUEZ JUDITH MIRNA CUIT N° 27-37419621-4  
20) ROMERO ANA GABRIELA CUIT N° 27-30665978-8  
21) ROMERO PAREDES NAZARENA CUIT N° 27-40829088-6  
22) OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27-35123742-8   
23) VAZQUEZ BRISUEÑA EPIFANIA CUIT N° 27-19111598-3  
24) VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27-95708191-1   
25) YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27-28822858-8    
26) CUELLO MARCOS CUIT N° 23-34375138-9 
27) AGUILAR MONTENEGRO DAIANA JANET CUIT N°27-40000377-2 
28) BARRERA FLAVIA CANDELA CUIT N° 27-43073421-6 
29) BARRIENTOS BALCAZAR MARIANA CUIT N°27-42994453-3 
30) CABRERA VANESA   CUIT N° 27-37909153-4 
31) CEJAS MORENA ANGELES CUIT N° 27-44996766-1 
32) CONTRERAS CECILIA NOEMI CUIT N° 27-22569218-7 
33) CUSE DALMA YANINA CUIT N° 27-40523009-2 
34) FUENTES AGUSTINA FLORENCIA CUIT N° 27-41058960-0 
35) INGRAM IVANA MELISA CUIT N° 27-35154697-8 
36) MACHUCAS GIMENA ANABEL CUIT N° 27-43616000-9 
37) POLPADRE NAZARENA JAINEN CUIT N°27-43074538-2 
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2° 

  
1) ROMERO PAULINA RAQUEL CUIT N°27-31872955-2 
2) ORTEGA MARIA LUJAN CUIT N° 27-39391929-4 
3) RODRIGUEZ ERICA PAOLA CUIT N° 27-24089046-7 
4) SOSA MARIA BELEN CUIT N° 23-31378038-4 

   

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ITEM2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1° 

 1) VARGAS VARGAS YERKO CUIT N° 20-19095504- 
2) ALVARADO NORMA CUIT N° 20-19105049-6  
3) ALMARAZ NADIA CUIT N° 27-43361110-7  
4) CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27-31281081-1   
5) BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27-25261141-5    
6) ESPINOSA EMILIA CUIT N° 27-39730886-9  
7) FLORES AILEN CUIT N° 27-34375034-5  
8) GARCIA RODRIGUEZ LUZ CUIT N° 20-19115182-7  
9) GIMENEZ VIRGINIA ISABEL  CUIT N° 27-37896320-1 
10) LARA GRISELDA CUIT N° 27-37836391-3  
11) MANSILLA JULIETA CUIT N° 27-38088389-4  
12) MARQUEZ MARIA ANGELICA CUIT N° 27-25663201-8  
13) MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27-34375116-3    
14) MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27-39724295-7   
15) MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27-39524718-8    
16) NAVARRO MILLAN FLORENCIA CUIT N° 27-40829061-4  
17) ZABALA MATIAS CUIT N° 20-42046269-8 
18) RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27-26644324-8    
19) RODRIGUEZ JUDITH MIRNA CUIT N° 27-37419621-4  
20) ROMERO ANA GABRIELA CUIT N° 27-30665978-8  
21) ROMERO PAREDES NAZARENA CUIT N° 27-40829088-6  
22) OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27-35123742-8   
23) VAZQUEZ BRISUEÑA EPIFANIA CUIT N° 27-19111598-3  
24) VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27-95708191-1   
25) YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27-28822858-8    
26) CUELLO MARCOS CUIT N° 23-34375138-9 
27) AGUILAR MONTENEGRO DAIANA JANET CUIT N°27-40000377-2 
28) BARRERA FLAVIA CANDELA CUIT N° 27-43073421-6 
29) BARRIENTOS BALCAZAR MARIANA CUIT N°27-42994453-3 
30) CABRERA VANESA   CUIT N° 27-37909153-4 
31) CEJAS MORENA ANGELES CUIT N° 27-44996766-1 
32) CONTRERAS CECILIA NOEMI CUIT N° 27-22569218-7 
33) CUSE DALMA YANINA CUIT N° 27-40523009-2 
34) FUENTES AGUSTINA FLORENCIA CUIT N° 27-41058960-0 
35) INGRAM IVANA MELISA CUIT N° 27-35154697-8 
36) MACHUCAS GIMENA ANABEL CUIT N° 27-43616000-9 
37) POLPADRE NAZARENA JAINEN CUIT N°27-43074538-2 
 

 

ITEM 2 2°  1) ROMERO PAULINA RAQUEL CUIT N°27-31872955-2 
2) ORTEGA MARIA LUJAN CUIT N° 27-39391929-4 
3) RODRIGUEZ ERICA PAOLA CUIT N° 27-24089046-7 
4) SOSA MARIA BELEN CUIT N° 23-31378038-4 

 

Se informa que lo preadjudicado en el cuadro comparativo se ajusta técnica y económicamente 

a los perfiles solicitados, dado que los oferentes en orden de mérito 1 de todos los ítems 
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cumplen el perfil profesional solicitado .El criterio de selección se fundó en los antecedentes 

académicos,  y antecedentes laborales. 

ACLARACIONES IMPORTANTES 

✓ Los ítems con la leyenda DESIERTO / FRACASADO (“fracaso” en caso de “no aval 

a todo lo ofrecido”) deben considerarse que persiste la necesidad de su utilización, 

por lo cual se tramitará por cuerda separada su adquisición. 
 

✓ En relación a los ítems con la leyenda “Oferta única”, se deja constancia que su 

precio no resulta inconveniente para el Estado (Dto. Pcial. N° 674/11, Art. 34, Punto 

58). 

 

Lic. Rojas Sandra Mabel 

MP 255 

Directora de Enfermeria 

Hospital Regional  Río Grande 
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